2024/25

Comision de Coordinacion de Grado Ingenieria Agraria (IA)

Componentes Funcion Miembros mail
Coordinador Grado Presidente D? Julia Garcia Gonzalez julia.garcia@unileon.es
Coordinador 2° secretario Diia. Sara Mayo Prieto smayp@unileon.es
Coordinador 1° Vocal D. Luis Carlos Robles Garcia Ic.robles@unileon.es
Coordinador 3° Vocal D. M. Ignacio Guerra Romero miguer@unileon.es
Coordinador 4° Vocal D. Guzman Carro Huerga gcarh@unileon.es
Estudiante Vocal D. Samuel Gonzalez Garcia sgonzgl6(@estudiantes.unileon.es
PTGAS Vocal D?. Susana Fernandez Iban gersfi@unileon.es

SUPLENTES |Dia. Cristina Fernandez Ramirez (PTGAS) gercfr@unileon.es

Comision de Coordinacion de Grado Ingenieria Forestal y del Medio Natural (IFMN)

Componentes Funciéon Miembros mail
Coordinador Grado Presidente D. Victoriano Marcelo Gabella v.marcelo@unileon.es
Coordinador 2° Secretario Diia. Etelvina Nunez Pérez enunp@unileon.es
Coordinador 1° Vocal Diia. M* Carmen Lence Paz carmen.lence@unileon.es
Coordinador 3° Vocal D. Fernando Castedo Dorado fcasd@unileon.es
Coordinador 4° Vocal D. Jose M?* Gonzalez Molina imgonm(@unileon.es
Estudiante Vocal Pablo Fernandez Gonzalez pferng22 @estudiantes.unileon.es
PTGAS Vocal D?. Susana Fernandez Iban gersfi@unileon.es

SUPLENTES |D* M? Jestis Hernandez Pérez (PTGAS) mj.hernandez@unileon.es)

Aprobada en Junta de Escuela de fecha 19 de diciembre de 2024




2024/25

Comision Académica del Master U. Ingeniero Agronomo:

Componentes Funcion Miembros mail

Coordinador Master Presidente D. Jose Benito Valenciano Montenegro jbvalm@unileon.es

Ilmo. Sr. Director del Centro 6 Subdirector  [Secretario D. Luis Herraez Ortega Ihero@unileon.es

Profesor Vocales Dia Julia M* Moran del Pozo julia. moran@unileon.es

Profesor Vocales D?* M? Piedad Campelo Rodriguez mpcamr@unileon.es

Profesor Vocales Diia. Sara Mayo Prieto smayp@unileon.es

Profesor Vocales D? Montserrat Gonzalez Raurich mmgonr@unileon.es

Profesor Vocales D. Secundino Lopez Puente s.lopez@unileon.es

Profesor Vocales Dia. M* del Camino Fierro Castro c.fierro@unileon.es

Profesor Vocales D. Fernando Gonzalez Andrés fgona@unileon.es

Estudiante Vocales D. Miguel Baeza Rodriguez mbaezrQ0@estudiantes.unileon.es
SUPLENTES D. Javier Mateos Gonzalez (EST) jmateg00@estudiantes.unileon.es

Comision Académica del Master U. en Geoinformatica para la

D. Carlos G. Polanco de la Puente.

carlos.polanco@unileon.es

D. Pedro Antonio Casquero Luelmo

pacasl@unileon.es

D. Bernardo Prieto Gutiérrez

bprig@unileon.es

Gestion de Recursos

Componentes Funcion Miembros mail
Coordinador Master Presidente Diia. M? Flor Alvarez Taboada mfalvt@unileon.es
Ilmo. Sr. Director del Centro 6 Subdirector [Secretario D. Luis Herraez Ortega Ihero@unileon.es
Profesor Vocales D. Alfonso Ferndndez Manso alfonso.manso@unileon.es
Profesor Vocales D. Ramo6n Alvarez Esteban ramon.alvarez@unileon.es
Profesor Vocales D. Fernando Castedo Dorado fcasd@unileon.es
Vocales D. Pablo Rodriguez Gonzalvez p.rodriguez@unileon.es
Profesor Vocales Diia. Montserrat Ferrer Julia mferj@unileon.es
Estudiante Vocales Carla Sauval csauva(l @estudiantes.unileon.es
SUPLENTES Diia. Elvira Delgado Marquez elvira.delgado@unileon.es

Aprobada en Junta de Escuela de fecha 19 de diciembre de 2024

Naturales



